
  

 

  

OTSUS 26.01.2026 nr 11.2-1/26/364 
 

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

Riigihalduse ministri 29.05.2018. a määruse nr 26 „Väikesaarte programm“  (edaspidi määrus)  

§ 20 lg 1 alusel ning arvestades toetuse saaja Kihnu Vallavalitsus, registrikood 75003967, 

19.01.2026 esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK või rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

1. Muuta projekti nr RES.2.01.25-0183 „Kihnu Jäätmejaama teenindusveoki soetamine“ 

27.06.2025 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/3010 (edaspidi otsus) punkti 4 

järgmiselt:  

 

1.1 „4. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 07.04.2025 ja lõppkuupäev on 

01.06.2026“. 

 

2. Kihnu Vallavalitsus esitas 19.01.2026 rakendusüksusele avalduse projekti kehtiva lõpptähtaja 

31.01.2026 pikendamiseks kuni 01.06.2026. Toetuse saaja selgituste kohaselt tingis 

pikendamise vajaduse esimese hanke nurjunuks kuulutamine. Toetuse saaja sõnul on teise 

läbiviidud hanke raames 15.01.2026 edukas pakkumus välja kuulutatud ning pakkujaga 

sõlmitakse hankeleping sõiduki soetamiseks 2026. a jaanuaris. 

 

3. Vastavalt määruse § 7 lg 2 peab projekti elluviimine olema lõppenud hiljemalt taotlusvooru 

aastale järgneva kalendriaasta 31. oktoobriks, projekti pikendamisel jääb projekti lõpptähtaeg 

määruses nõutud piiridesse.  

 

4. Projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamine on RTK hinnangul põhjendatud ja vajalik ning 

annab toetuse saajale võimaluse projekti eesmärkide elluviimiseks.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates otsusest 

teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest (määruse  

§ 24). 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Helge-Ülle Luide 

sotsiaal- ja regionaalarengu talituse juhataja 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 521 8588 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 


